Coğrafyaya dair bazı eserlerin ortak adı
(bk. EBÜ UBEYD ei-BEKRI;

İBNHAVKAL;

L
İBN HURDAzBiH; İSTAHRİ).

MESALiKÜ'l-EBSAR
( ;l.aıY t 1.!-UL..o )

İbn Fazlullah el-Ömeri'nin
(ö. 749/ 1349)

~

-,

İslam ülkeleri coğrafyasına dair eseri.
L ~

Tam adı Mesalikü '1-ebşar ii mem ali
ki '1-emşar olan bu eserden önce de Ebü'I
Abbas Ca'fer b. Ahmed ei-Mervezl, ibn
Hurdazbih, istahrl, Mühellebl, Ebu Ubeyd
el-Bekrl ve Şerif el-idrisi gibi müellifler
tarafından Çeşitli coğrafya kitapları yazıl
mıştır.